QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Số:           /ĐĐBQH-VP

V/v lịch tiếp công dân của

Đoàn đại biểu Quốc hội

thành phố Hà Nội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 6 năm 2025

Kính gửi:  Các vị đại biểu Quốc hội thành phố Hà Nội

Thực hiện Luật Tổ chức Quốc hội; Căn cứ Luật Tiếp công dân; Nghị quyết

số 759/2014/UBTVQH13 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội Quy định chi tiết về

hoạt động tiếp công dân của các cơ quan của Quốc hội, đại biểu Quốc hội,

Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp; Quyết định số

09/QĐ-ĐĐBQH ngày 23/10/2021 của Đoàn đại biểu Quốc hội thành phố Hà Nội

ban hành Quy chế làm việc của Đoàn đại biểu Quốc hội và đại biểu Quốc hội

thành phố Hà Nội.

Sau khi xin ý kiến, tiếp thu và thống nhất với các vị đại biểu Quốc hội

trong Đoàn, Đoàn đại biểu Quốc hội thành phố Hà Nội ban hành Lịch Tiếp công

dân (đợt 11) từ ngày 18/7/2025  đến ngày 19/9/2025.

Thời gian: Từ 8 giờ 30 phút đến 11 giờ 00, sáng thứ Sáu hàng tuần.

Địa điểm: Trụ sở tiếp công dân Thành phố tại số 34 phố Lý Thái Tổ, quận

Hoàn Kiếm, Hà Nội.

(Chi tiết theo biểu gửi kèm).

Đề nghị các vị đại biểu Quốc hội thành phố Hà Nội bố trí, sắp xếp thời gian

thực hiện Lịch Tiếp công dân theo quy định.

Trân trọng cảm ơn các vị đại biểu Quốc hội./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Trưởng đoàn ĐBQH TP;

- Thường trực Thành ủy;

- Ủy ban Dân nguyện và Giám sát của Quốc hội;

- Ủy ban Công tác đại biểu của Quốc hội;

- Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQVN TP;

- Các VP: Đoàn ĐBQH&HĐND, UBND TP;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nội,    để

  Báo Hà Nội mới, Báo Kinh tế - Đô thị,     thông

  Trung tâm TT,DL&CNS Thành phố;        tin

- Ban Tiếp Công dân TP;

- Công an Thành phố;

- Công an phường Lý Thái Tổ;

- Lưu: VT, CTQH, TTDN (ĐAT)

TM. ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

KT. TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN

Phạm Thị Thanh Mai

(để báo cáo)

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN (ĐỢT 11)

(Kèm theo Công văn số             /ĐĐBQH-VP ngày        /6/2025

của Đoàn đại biểu Quốc hội thành phố Hà Nội)

TT THỜI GIAN TIẾP CÔNG DÂN  ĐẠI BIỂU TIẾP CÔNG DÂN

1 Thứ sáu, ngày 18/7/2025 Đại biểu Nguyễn Thị Lan

2 Thứ sáu, ngày 25/7/2025 Đại biểu Tạ Đình Thi

3 Thứ sáu, ngày 01/8/2025 Đại biểu Nguyễn Phi Thường

4 Thứ sáu, ngày 08/8/2025 Đại biểu Nguyễn Trúc Anh

5 Thứ sáu, ngày 15/8/2025 Đại biểu Nguyễn Anh Trí

6 Thứ sáu, ngày 22/8/2025 Đại biểu Trần Việt Anh

7 Thứ sáu, ngày 29/8/2025 Đại biểu Nguyễn Phương Thuỷ

8 Thứ sáu, ngày 05/9/2025 Đại biểu Trần Thị Nhị Hà

9 Thứ sáu, ngày 12/9/2025 Đại biểu Khuất Việt Dũng

10 Thứ sáu, ngày 19/9/2025 Đại biểu Lê Quân

		2025-06-26T09:15:21+0700

		2025-06-26T12:20:41+0700
	Nguyễn Khánh Long

		2025-06-27T06:36:51+0700
	Phạm Thị Thanh Mai

		2025-06-27T09:01:23+0700

		2025-06-27T09:01:23+0700

		2025-06-27T09:01:23+0700